
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 67/429/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 listopada 2011r.

w sprawie: upoważnienia Pana Bogdana Kurty – Starosty Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarosty
Mrągowskiego do podpisania wniosku aplikacyjnego i umowy o partnerstwie dla projektu POKL Działanie 9.2, pn. „Edukacja
młodzieży w powiecie mrągowskim – rozwój wiedzy i umiejętności – III edycja” z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej w
Warszawie.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592
z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały Nr XXVIII/189/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie
upoważnienia Zarządu Powiatu Mrągowskiego do zatwierdzania projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX – Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 – Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego i Pana Janusza Alickiego – Wicestarostę Mrągowskiego do
podpisania wniosku aplikacyjnego i umowy o partnerstwie dla projektu POKL Działanie 9.2, pn. „Edukacja młodzieży w
powiecie mrągowskim – rozwój wiedzy i umiejętności – III edycja" z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej w Warszawie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OKK, Skarbnik Powiatu
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 67/429/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 listopada 2011r. [44.1 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_429.pdf

